02129.000339/2025-51
Número Sei:021592970

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ESTAÇÃO ECOLOGICA DE TAIAMÃ
Rua Generoso Marques Leite, nº 20, - Bairro C.O.C -  Cáceres - CEP 78210-625

Telefone: (65) 3223-2676 (62) 99110.0459

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

Aos 02 dias do mês de junho de 2025, no escritório do ICMBio em Cáceres/MT, situado na rua Generoso Marques Leite nº 20, Cáceres/MT,
às 14:00, reuniram-se de modo presencial e remoto os servidores públicos: Thadeu Deluque Costa Pereira, Analista Ambiental, matrícula SIAPE 1551365,
Rogério de Oliveira Costa, Analista Ambiental, matrícula SIAPE 1827062, e Nuno Rodrigues da Silva, Analista Ambiental, matrícula SIAPE 1513452,
integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais para a Estação Ecológica de
Taiamã, designados pela Portaria nº 1623, de 29 de abril de 2025.

Após a realização do Curso de Formação de Brigada desta Unidade, esta Comissão resolve:

HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de agentes temporários ambientais - ATA,

conforme a ordem de classificação apresentada no documento SEI 021517773, e o quadro síntese abaixo:
05 vagas - Brigada de Prevenção e combate a incêndios, Nível I Brigadista, 24 meses, Estação Ecológica de Taiamã
Ordem de
classificação

Nome do(a)
Candidato(a) CPF Pontuação Resultado

1º
Antoniel

Ferreira dos
Santos

***.611.491-** 8,82 APROVADO

2º
Claudio Higor

de Almeida
Neves

***.348.891-** 8,72 APROVADO

3º

Guilherme
Santana do

Couto
Cebalho

***.393.341-** 8,5 APROVADO

4º
Alisson

Gabriel de
Brito Sobral

***.758.591-** 7,94 APROVADO

5º Douglas
Ribeiro Leite ***.181.851-** 7,70 APROVADO

6º
Cristiano
Cardoso

Nascimento
***.092.031-** 7,60 APROVADO

7º Esdras Kátryel
Henrique Lins ***.250.151-** 7,56 APROVADO

8º Zeferino de
Jesus Miranda ***.248.681-** 7,36 APROVADO

9º Paulo Sérgio
da Conceição ***.877.221-** 7,20 APROVADO

10º Vinícius de
Moraes Silva ***.869.791-** 6,64 APROVADO

11º
Loilson
Deluque
Ribeiro

***.105.161-**   REPROVADO

12º Luiz Carlos da
Silva Paula ***.508.531-**   REPROVADO

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

_________________________________
Thadeu Deluque Costa Pereira

Analista Ambiental

_________________________________
Rogério de Oliveira Costa

Analista Ambiental

_________________________________

Nuno Rodrigues da Silva
Analista Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Thadeu Deluque Costa Pereira, Analista Ambiental, em 14/06/2025, às 13:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Nuno Rodrigues Da Silva, Analista Ambiental, em 14/06/2025, às 13:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rogerio de Oliveira Costa, Analista Ambiental, em 16/06/2025, às 09:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 021592970 e o código CRC
E141FA31.